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3e dag Limburgs B-circuit 2-12-2018 Maasmechelen
Maasmechelen, 2/12/2018

1 - zondag 2 december 2018 2/12/2018 - 14:00

Programmanr. 1 50m vrije slag 9 - 10 jaar
2/12/2018 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Dubois Kieran GZVN/11196/09 41.30 40.60 124
2. Vranken Bjarne DBT/11086/09 45.09 40.76 122
3. Cuypers Arnaud GZVN/11197/09 44.30 41.87 113
4. Hillen Mathies ZWIM/11055/09 NT 48.34 73
5. Danilov Michaël OZV/11054/09 NT 49.16 69

10 jaar, Jongens

1. Buekers Thibo OZV/11035/08 34.68 33.94 212
2. Korolyk Alexander GZVN/11214/08 NT 36.32 173
3. Jorissen Rube GZVN/11137/08 37.70 37.12 162
4. Down Conrad HZS/11158/08 NT 38.21 149
5. Vanhoudt Thijs LIZV/11028/08 42.90 39.25 137
6. Inthof Lars GZVN/11170/08 41.52 41.21 118
7. Kenens Simon GZVN/11171/08 42.58 41.95 112
8. Drijkoningen Rube LIZV/11026/08 45.82 42.42 108

9 jaar, Meisjes

1. Evens Noor GZVN/21198/09 39.14 36.04 257
2. Zangari Aurora GZVN/21195/09 39.23 37.59 226
3. Tordeur Lucie GZVN/21194/09 40.48 38.01 219

Frederix Maya DBT/21083/09 41.02 38.01 219
5. Cuijvers Lisa DBT/21085/09 43.29 39.19 200
6. Haldermans Eloïse HZS/21150/09 42.30 39.25 199
7. Janssen Florence ZDKB/21053/09 45.23 40.62 179
8. Vanhees Ella DBT/21090/09 42.13 40.69 178
9. Vos Frauke LIZV/21046/09 NT 54.72 73

10 jaar, Meisjes

1. Palumbo Mila DBT/21070/08 38.90 33.99 307
2. Mortzos Iliana GZVN/21141/08 37.00 35.07 279
3. Rizzo Anna ZCM/21035/08 38.97 35.97 259
4. Eersels Marianne GZVN/21155/08 36.43 36.93 239
5. Wakker Ariana ZCM/21017/08 38.05 37.26 233
6. Thijs Hannah OZV/21043/08 40.55 38.28 214
7. Renard Freeke DBT/21094/08 44.05 38.56 210
8. Franssen Fien DBT/21075/08 42.99 39.31 198
9. Gielen Fien DBT/21074/08 47.04 39.39 197

10. Meers Lien HZS/21154/08 45.45 39.67 193
11. Claeskens Lina DBT/21098/08 NT 40.34 183
12. Vanierschot Lina HZS/21157/08 NT 41.59 167
13. Jansen Roos OZV/21042/08 43.67 41.85 164
14. Schrooten Yuna DBT/21077/08 47.23 41.91 163
15. Stans Eef DBT/21093/08 45.75 43.07 150
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3e dag Limburgs B-circuit 2-12-2018 Maasmechelen
Maasmechelen, 2/12/2018

Programmanr. 2 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
2/12/2018 - 14:10 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Sijbers Bente HZS/21082/07 1:33.39 1:25.05 293
2. Janssen Lotte ZDKB/21048/07 1:42.80 1:31.75 233
3. Engelen Arlieke DBT/21072/07 1:41.68 1:36.73 199
4. Kalin Azra GZVN/21183/07 NT 1:38.61 188
5. Gerlings Anouk ZDKB/21040/07 1:51.44 1:40.80 176
6. Derison Noor ZDKB/21052/07 1:46.77 1:41.85 170
7. Cleuren Marie ZDKB/21042/07 1:45.03 1:41.88 170

dis Kikken Lore disLIZV/21032/07 NT
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

12 jaar

1. Jehaes Tess ZDKB/21041/06 1:26.61 1:19.82 354
2. Geuens Nina OZV/21019/06 1:23.81 1:21.96 327
3. Derwael Fien STZC/21004/06 NT 1:24.88 295
4. Theuwis Nelle OZV/21011/06 1:26.13 1:26.06 283
5. Franssen Fee ZDKB/21026/06 1:34.80 1:26.21 281
6. Oleksy Britt ZCM/21012/06 1:34.55 1:33.31 222
7. Beylemans Anne OZV/21030/06 1:35.26 1:33.60 220
8. Maes Charlotte DBT/21104/06 NT 1:34.98 210

dis Maris Tine disZDKB/21043/06 1:33.84
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

dis Meers Moira disZDKB/21058/06 1:37.66
SW 4.1 - verkeerde starthouding aangehouden of aangenomen

13 jaar

1. Van Broekhoven Eef HZS/21092/05 1:29.29 1:26.07 283
2. Romanacci Amani GZVN/21172/05 1:38.62 1:34.93 210

Heynen Yana LIZV/21025/05 1:40.70 1:34.93 210
4. Niesten Stella ZDKB/21029/05 1:40.81 1:35.32 208

14 jaar

1. Van Broekhoven Noor HZS/21045/04 1:19.94 1:18.74 369
2. D'hauwer Frauke DBT/21031/04 1:23.43 1:23.21 313
3. Schepers Mirthe GZVN/21213/04 1:28.02 1:27.80 266
4. Paumen Jessica LIZV/21013/04 1:30.10 1:29.05 255
5. Uysal Irem ZCM/21000/04 1:29.13 1:29.98 247
6. De Wit Sarah-Jane ZCM/21006/04 1:30.86 1:30.34 244
7. De Leo Serena ZCM/20233/04 1:37.02 1:36.03 203

dis Schoups Elise disZDKB/21057/04 1:34.50
SW 8.3.c - beenbeweging schoolslag

15 jaar

1. Phlix Jana HZS/21062/03 1:19.33 1:17.06 394
2. Broux Yzra DBT/21005/03 1:17.14 1:18.41 374
3. Vandenbon Laura HZS/20543/03 1:20.16 1:18.60 371
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3e dag Limburgs B-circuit 2-12-2018 Maasmechelen
Maasmechelen, 2/12/2018

Programmanr. 2, Dames, 100m wisselslag

16 jaar

1. Elias Celien OZV/21012/02 1:20.08 1:18.03 379
2. Ubachs Ruth ZCM/21022/02 NT 1:22.58 320
3. Maesen Zoe ZCM/20225/02 1:28.29 1:26.85 275

17 - 18 jaar

1. Vanolmen Britt DBT/21023/00 1:16.87 1:13.68 451
2. Albrechts Stephanie ZCM/21004/00 1:19.19 1:22.76 318
3. Vankevelaer Nele LIZV/21004/01 1:28.25 1:26.49 278
4. Vroonen Zoë ZWIM/20067/01 1:31.90 1:29.76 249

19 jaar en ouder

1. Ketelslegers Lien DBT/21001/97 NT 1:19.23 362
2. Peeters Raissa ZCM/20216/98 1:18.75 1:20.58 344

Programmanr. 3 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
2/12/2018 - 14:25 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Biesmans Jens ZCM/11011/07 1:25.23 1:21.68 233

12 jaar

1. Claeskens Milan DBT/11091/06 NT 1:26.87 194
2. Meers Jan HZS/11083/06 1:32.75 1:27.18 192
3. Dilissen Tuur OZV/11013/06 1:45.10 1:35.85 144
4. Nura Donat OZV/11049/06 1:47.62 1:41.44 121

13 jaar

1. Rizzo Salvatore ZCM/11007/05 1:26.56 1:17.13 277
2. Bircan Kadir GZVN/11067/05 NT 1:17.87 269
3. Stans Stef DBT/11048/05 NT 1:25.66 202
4. Dieltiëns Jef OZV/11032/05 1:32.27 1:26.37 197
5. Tielens Jonas OZV/11031/05 1:38.70 1:34.34 151

FF Casatuto Antonio FFZCM/11008/05 1:20.59

14 jaar

1. Theuwis Daan OZV/10269/04 1:24.54 1:21.68 233
2. Claes Cédric ZDKB/11049/04 1:34.28 1:24.16 213

15 jaar

1. Coenen Remco STZC/11002/03 NT 1:10.77 359
2. Vanzeir Mathias DBT/11033/03 NT 1:12.62 332
3. Lynen Keon ZWIM/11017/03 1:16.80 1:13.56 319
4. Uysal Batuhan ZCM/11001/03 1:20.92 1:17.84 269
5. Soultani Zakaria ZCM/11199/03 NT 1:21.71 233
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3e dag Limburgs B-circuit 2-12-2018 Maasmechelen
Maasmechelen, 2/12/2018

Programmanr. 3, Heren, 100m wisselslag

16 jaar

1. Olijslagers Mathias DBT/10221/02 1:11.80 1:08.37 398
2. Ooms Timo LIZV/10057/02 1:15.63 1:13.64 318

17 - 18 jaar

1. Peeters Yentl ZCM/10222/00 1:06.38 1:03.91 487
2. Wakker Damon ZCM/11015/01 1:10.68 1:06.18 439
3. Wevers Bjorn ZCM/10211/00 1:09.52 1:10.59 361
4. Thomas Pieter ZCM/11014/00 1:22.00 1:20.04 248
5. Albrechts Christophe ZCM/11003/01 1:26.56 1:20.30 245

19 jaar en ouder

1. Defoin Steven STZC/11003/96 NT 1:05.87 445
2. Vincken Roy ZCM/10068/93 1:08.04 1:07.73 409
3. Biesmans Stefan ZCM/11021/72 NT 1:09.68 376
4. Meerts Jonathan DBT/11024/98 NT 1:13.96 314

Programmanr. 4 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
2/12/2018 - 14:37 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Klaykens Amber HZS/21155/07 3:51.63 3:32.29 254
50m: 48.34 100m: 1:43.01 200m: 3:32.29

2. Roex Raniyah DMB/21044/07 NT 3:36.69 239
50m: 47.23 100m: 1:42.15 200m: 3:36.69

3. De Backer Mirthe DMB/21048/07 3:39.05 3:38.80 232
50m: 47.99 100m: 1:44.85 200m: 3:38.80

4. Decloedt Julie ZWIM/21029/07 NT 3:41.42 224
50m: 51.60 100m: 1:48.47 200m: 3:41.42

5. Coomans Emely ZWIM/21027/07 NT 3:43.00 219
50m: 50.44 100m: 1:47.59 200m: 3:43.00

6. Loenders Griet OZV/21052/07 NT 3:45.38 212
50m: 52.48 100m: 1:50.35 200m: 3:45.38

7. Engelen Arlieke DBT/21072/07 4:02.41 3:54.77 188
50m: 53.40 100m: 1:53.71 200m: 3:54.77

8. Schepers Elfie ZWIM/21037/07 NT 4:34.79 117
50m: 1:04.30 100m: 2:15.21 200m: 4:34.79

FF Ernens Marlies FFHZS/21152/07 NT

12 jaar

1. Franssen Fee ZDKB/21026/06 NT 3:24.80 283
50m: 47.07 100m: 1:41.15 200m: 3:24.80

2. Geuens Nina OZV/21019/06 3:36.67 3:27.31 273
50m: 46.17 100m: 1:38.87 200m: 3:27.31

3. Oleksy Britt ZCM/21012/06 3:32.19 3:28.43 269
50m: 47.30 100m: 1:39.47 200m: 3:28.43

4. Bode Sara DMB/21033/06 3:54.75 3:30.68 260
50m: 48.46 100m: 1:42.96 200m: 3:30.68
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3e dag Limburgs B-circuit 2-12-2018 Maasmechelen
Maasmechelen, 2/12/2018

Programmanr. 4, Meisjes, 200m schoolslag, 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Theuwis Nelle OZV/21011/06 3:47.53 3:38.49 233
50m: 56.33 100m: 1:41.92 200m: 3:38.49

6. Maes Charlotte DBT/21104/06 3:37.59 3:42.49 221
50m: 50.91 100m: 1:48.46 200m: 3:42.49

7. Meers Moira ZDKB/21058/06 3:54.43 3:43.89 217
50m: 52.60 100m: 1:51.54 200m: 3:43.89

8. Beylemans Anne OZV/21030/06 3:44.53 3:54.51 188
50m: 1:00.51 100m: 1:50.68 200m: 3:54.51

13 jaar

1. Van Broekhoven Eef HZS/21092/05 3:25.75 3:17.67 315
50m: 46.38 100m: 1:37.95 200m: 3:17.67

2. Heynen Yana LIZV/21025/05 3:49.74 3:43.78 217
50m: 50.03 100m: 1:46.81 200m: 3:43.78

3. Niesten Stella ZDKB/21029/05 3:57.11 3:46.34 210
50m: 52.53 100m: 1:49.23 200m: 3:46.34

4. Beylemans Marie OZV/21055/05 NT 3:50.35 199
50m: 52.18 100m: 1:48.86 200m: 3:50.35

5. Van den Hoorn Dieuwke DMB/21099/05 4:16.00 4:02.77 170
50m: 56.80 100m: 1:58.96 200m: 4:02.77

dis Bijnens Ine disHZS/21059/05 3:33.87
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Verberne Silke disDMB/21098/05 3:48.28
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

14 jaar

1. Van Broekhoven Noor HZS/21045/04 3:07.36 3:07.16 371
50m: 42.99 100m: 1:30.74 200m: 3:07.16

2. D'hauwer Frauke DBT/21031/04 3:15.30 3:15.33 326
50m: 44.63 100m: 1:34.40 200m: 3:15.33

3. De Wit Sarah-Jane ZCM/21006/04 3:33.23 3:35.06 244
50m: 49.46 100m: 1:44.85 200m: 3:35.06

4. De Leo Serena ZCM/20233/04 3:45.30 3:43.08 219
50m: 51.72 100m: 1:48.27 200m: 3:43.08

5. Uysal Irem ZCM/21000/04 3:39.26 3:53.85 190
50m: 53.04 100m: 1:51.97 200m: 3:53.85

dis Paumen Jessica disLIZV/21013/04 NT
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

15 jaar

1. Broux Yzra DBT/21005/03 3:08.02 3:10.36 353
50m: 43.57 100m: 1:32.06 200m: 3:10.36

16 jaar

1. Elias Celien OZV/21012/02 3:13.57 3:22.11 295
50m: 44.87 100m: 1:36.28 200m: 3:22.11

2. Maesen Zoe ZCM/20225/02 3:31.42 3:34.71 246
50m: 45.08 100m: 1:38.03 200m: 3:34.71
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3e dag Limburgs B-circuit 2-12-2018 Maasmechelen
Maasmechelen, 2/12/2018

Programmanr. 4, Dames, 200m schoolslag

17 - 18 jaar

1. Vanolmen Britt DBT/21023/00 2:56.33 3:00.09 417
50m: 41.03 100m: 1:26.31 200m: 3:00.09

2. Albrechts Stephanie ZCM/21004/00 3:08.65 3:12.43 342
50m: 44.60 100m: 1:34.01 200m: 3:12.43

3. Vankevelaer Nele LIZV/21004/01 NT 3:29.01 266
50m: 47.78 100m: 1:41.09 200m: 3:29.01

4. Vroonen Zoë ZWIM/20067/01 3:32.19 3:34.22 247
50m: 49.95 100m: 1:44.00 200m: 3:34.22

19 jaar en ouder

1. Ketelslegers Lien DBT/21001/97 NT 3:11.19 348
50m: 43.16 100m: 1:32.02 200m: 3:11.19

Programmanr. 5 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
2/12/2018 - 15:08 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Biesmans Jens ZCM/11011/07 2:38.03 2:40.31 238
50m: 35.16 100m: 1:15.39 200m: 2:40.31

2. Theunissen Thorbe DMB/11067/07 3:19.49 3:16.51 129
50m: 44.36 100m: 1:37.07 200m: 3:16.51

3. Beyens Nicolas DBT/11101/07 3:47.47 3:35.83 97
50m: 49.72 100m: 1:45.47 200m: 3:35.83

12 jaar

1. 's Hertogen Jelle DMB/11028/06 2:42.57 2:35.05 263
50m: 34.92 100m: 1:15.34 200m: 2:35.05

2. Claeskens Milan DBT/11091/06 3:01.28 2:43.46 224
50m: 37.47 100m: 1:19.64 200m: 2:43.46

3. Dilissen Tuur OZV/11013/06 3:12.31 3:06.38 151
50m: 40.47 100m: 1:29.11 200m: 3:06.38

4. Nura Donat OZV/11049/06 3:17.20 3:09.98 143
50m: 44.79 100m: 1:33.52 200m: 3:09.98

dis Metzemakers Noa disDMB/11068/06 3:05.30
SW 4.4 - valse start

13 jaar

1. Rizzo Salvatore ZCM/11007/05 2:27.35 2:27.79 303
50m: 35.52 100m: 1:08.81 200m: 2:27.79

2. Dieltiëns Jef OZV/11032/05 2:37.20 2:29.36 294
50m: 34.42 100m: 1:12.65 200m: 2:29.36

3. Bircan Kadir GZVN/11067/05 2:35.92 2:34.52 265
50m: 39.22 100m: 1:13.90 200m: 2:34.52

4. Braeken Jarle DMB/11100/05 2:52.94 2:43.02 226
50m: 36.94 100m: 1:18.82 200m: 2:43.02
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3e dag Limburgs B-circuit 2-12-2018 Maasmechelen
Maasmechelen, 2/12/2018

Programmanr. 5, Jongens, 200m vrije slag, 13 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Stans Stef DBT/11048/05 2:57.28 2:44.66 219
50m: 37.80 100m: 1:20.43 200m: 2:44.66

6. Kerfs Rutger ZWIM/11040/05 2:59.21 2:57.31 176
50m: 40.48 100m: 1:26.13 200m: 2:57.31

7. Tielens Jonas OZV/11031/05 3:07.50 2:57.99 174
50m: 41.25 100m: 1:27.56 200m: 2:57.99

FF Casatuto Antonio FFZCM/11008/05 2:28.14

14 jaar

1. Theuwis Daan OZV/10269/04 2:32.77 2:26.10 314
50m: 33.10 100m: 1:11.85 200m: 2:26.10

15 jaar

1. Coenen Remco STZC/11002/03 NT 2:16.69 384
50m: 30.77 100m: 1:07.34 200m: 2:16.69

2. Vanzeir Mathias DBT/11033/03 2:24.30 2:19.52 361
50m: 31.66 100m: 1:06.97 200m: 2:19.52

3. Lynen Keon ZWIM/11017/03 2:18.34 2:23.79 330
50m: 33.26 100m: 1:09.94 150m: 200m: 2:23.79

4. Uysal Batuhan ZCM/11001/03 2:26.48 2:30.20 289
50m: 31.71 100m: 1:09.03 200m: 2:30.20

5. Soultani Zakaria ZCM/11199/03 NT 2:37.20 252
50m: 32.96 100m: 1:12.78 200m: 2:37.20

16 jaar

1. Olijslagers Mathias DBT/10221/02 2:12.34 2:08.37 463
50m: 29.18 100m: 1:01.51 200m: 2:08.37

2. Ooms Timo LIZV/10057/02 2:29.67 2:21.45 346
50m: 32.39 100m: 1:08.37 200m: 2:21.45

17 - 18 jaar

1. Peeters Yentl ZCM/10222/00 2:01.44 2:01.16 551
50m: 28.16 100m: 58.02 200m: 2:01.16

2. Wakker Damon ZCM/11015/01 2:12.17 2:16.98 381
50m: 29.88 100m: 1:04.53 200m: 2:16.98

3. Wevers Bjorn ZCM/10211/00 2:19.19 2:27.02 308
50m: 31.50 100m: 1:08.12 200m: 2:27.02

4. Albrechts Christophe ZCM/11003/01 2:43.91 2:33.09 273
50m: 34.59 100m: 1:12.83 200m: 2:33.09

5. Thomas Pieter ZCM/11014/00 2:45.25 2:43.36 225
50m: 34.89 100m: 1:16.04 200m: 2:43.36

19 jaar en ouder

1. Defoin Steven STZC/11003/96 2:06.39 2:04.79 504
50m: 28.80 100m: 59.43 200m: 2:04.79

2. Meerts Jonathan DBT/11024/98 2:21.60 2:14.47 403
50m: 30.55 100m: 1:04.30 200m: 2:14.47
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3e dag Limburgs B-circuit 2-12-2018 Maasmechelen
Maasmechelen, 2/12/2018

Programmanr. 6 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
2/12/2018 - 15:30 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. DMB 12 2:27.88 2:19.77 252
Roex Raniyah 07 34.56 De Backer Mirthe 07
Theunissen Thorbe 07 's Hertogen Jelle 06

2. DBT 12 2:38.00 2:35.36 184
Engelen Arlieke 07 38.78 Claeskens Milan 06
Maes Charlotte 06 Beyens Nicolas 07

11 - 14 jaar

1. DMB 14 2:32.19 2:20.68 248
Braeken Jarle 05 32.96 Metzemakers Noa 06
Van den Hoorn Dieuwke 05 Bode Sara 06

11 - 16 jaar

1. ZCM 1 2:11.81 2:12.13 299
Soultani Zakaria 03 30.72 De Wit Sarah-Jane 04
Uysal Irem 04 Rizzo Salvatore 05

11 jaar en ouder

1. DBT 21 2:02.00 1:59.23 407
Olijslagers Mathias 02 27.50 D'hauwer Frauke 04
Meerts Jonathan 98 Vanolmen Britt 00

2. ZCM 3 2:06.69 2:00.74 392
Peeters Raissa 98 32.31 Albrechts Stephanie 00
Biesmans Stefan 72 Vincken Roy 93

3. ZCM 2 2:01.94 2:01.81 382
Wevers Bjorn 00 28.56 Ubachs Ruth 02
Maesen Zoe 02 Wakker Damon 01

4. ZCM 5 2:26.94 2:18.10 262
Uysal Batuhan 03 29.86 Oleksy Britt 06
De Leo Serena 04 Albrechts Christophe 01

Programmanr. 7 100m rugslag 9 - 10 jaar
2/12/2018 - 15:52 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Cuypers Arnaud GZVN/11197/09 1:54.88 1:49.71 88
50m: 53.88 100m: 1:49.71

2. Vranken Bjarne DBT/11086/09 1:54.82 1:51.25 84
50m: 56.07 100m: 1:51.25

3. Hillen Mathies ZWIM/11055/09 NT 1:53.95 79
50m: 55.56 100m: 1:53.95

4. Danilov Michaël OZV/11054/09 NT 1:58.97 69
50m: 54.74 100m: 1:58.97

dis Dubois Kieran disGZVN/11196/09 1:50.47
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
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3e dag Limburgs B-circuit 2-12-2018 Maasmechelen
Maasmechelen, 2/12/2018

Programmanr. 7, 100m rugslag

10 jaar, Jongens

1. Buekers Thibo OZV/11035/08 1:24.47 1:22.86 205
50m: 39.78 100m: 1:22.86

2. Jorissen Rube GZVN/11137/08 1:36.25 1:33.81 141
50m: 45.56 100m: 1:33.81

3. Inthof Lars GZVN/11170/08 1:40.68 1:38.08 123
50m: 46.97 100m: 1:38.08

4. Vanhoudt Thijs LIZV/11028/08 1:58.33 1:38.48 122
50m: 49.05 100m: 1:38.48

5. Korolyk Alexander GZVN/11214/08 NT 1:38.80 121
50m: 49.18 100m: 1:38.80

6. Down Conrad HZS/11158/08 1:43.89 1:38.81 121
50m: 45.89 100m: 1:38.81

7. Drijkoningen Rube LIZV/11026/08 1:45.59 1:40.49 115
50m: 49.06 100m: 1:40.49

8. Kenens Simon GZVN/11171/08 1:48.60 1:42.22 109
50m: 50.68 100m: 1:42.22

9 jaar, Meisjes

1. Evens Noor GZVN/21198/09 1:33.81 1:30.73 223
50m: 44.98 100m: 1:30.73

2. Janssen Florence ZDKB/21053/09 1:38.40 1:33.55 203
50m: 45.76 100m: 1:33.55

3. Haldermans Eloïse HZS/21150/09 1:38.55 1:36.31 186
50m: 47.19 100m: 1:36.31

4. Zangari Aurora GZVN/21195/09 1:38.34 1:36.66 184
50m: 47.59 100m: 1:36.66

5. Cuijvers Lisa DBT/21085/09 1:45.25 1:37.38 180
50m: 47.67 100m: 1:37.38

6. Tordeur Lucie GZVN/21194/09 1:43.02 1:41.39 159
50m: 50.39 100m: 1:41.39

7. Vanhees Ella DBT/21090/09 1:49.72 1:46.75 136
50m: 50.44 100m: 1:46.75

dis Frederix Maya disDBT/21083/09 1:41.24
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

dis Vos Frauke disLIZV/21046/09 NT
SW 10.8 - gebruik maken van hulpmiddelen of coaching of dragen van 'niet toegelaten' kledij of tape op het
lichaam (behalve deze toegestaan door de Fina Medische Commissie)

10 jaar, Meisjes

1. Palumbo Mila DBT/21070/08 1:26.17 1:24.42 276
50m: 41.47 100m: 1:24.42

2. Mortzos Iliana GZVN/21141/08 1:41.26 1:32.72 209 BK
50m: 45.24 100m: 1:32.72

3. Eersels Marianne GZVN/21155/08 1:33.14 1:33.40 204
50m: 46.16 100m: 1:33.40

4. Gielen Fien DBT/21074/08 1:38.34 1:36.97 182
50m: 47.52 100m: 1:36.97
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3e dag Limburgs B-circuit 2-12-2018 Maasmechelen
Maasmechelen, 2/12/2018

Programmanr. 7, Meisjes, 100m rugslag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Thijs Hannah OZV/21043/08 1:40.20 1:38.19 176
50m: 47.90 100m: 1:38.19

6. Renard Freeke DBT/21094/08 1:55.09 1:38.60 173
50m: 48.20 100m: 1:38.60

7. Wakker Ariana ZCM/21017/08 1:36.85 1:40.06 166
50m: 48.36 100m: 1:40.06

8. Franssen Fien DBT/21075/08 1:42.38 1:41.24 160
50m: 50.01 100m: 1:41.24

9. Claeskens Lina DBT/21098/08 NT 1:43.19 151
50m: 49.83 100m: 1:43.19

10. Schrooten Yuna DBT/21077/08 NT 1:44.21 147
50m: 50.41 100m: 1:44.21

11. Stans Eef DBT/21093/08 1:47.11 1:44.85 144
50m: 51.43 100m: 1:44.85

dis Jansen Roos disOZV/21042/08 1:45.30
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

dis Meers Lien disHZS/21154/08 1:39.98
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Vanierschot Lina disHZS/21157/08 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Rizzo Anna disZCM/21035/08 1:34.17
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

Programmanr. 8 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
2/12/2018 - 16:09 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Klaykens Amber HZS/21155/07 2:54.04 2:41.33 320
50m: 38.97 100m: 1:19.71 200m: 2:41.33

2. Decloedt Julie ZWIM/21029/07 2:53.26 2:44.96 300
50m: 37.36 100m: 1:20.71 200m: 2:44.96

3. Sijbers Bente HZS/21082/07 3:07.00 2:45.60 296
50m: 38.59 100m: 1:20.69 200m: 2:45.60

4. Coomans Emely ZWIM/21027/07 3:06.15 2:56.70 244
50m: 41.96 100m: 1:27.05 200m: 2:56.70

5. Roex Raniyah DMB/21044/07 2:58.36 3:00.17 230
50m: 39.38 100m: 1:26.31 200m: 3:00.17

6. De Backer Mirthe DMB/21048/07 3:09.76 3:05.25 211
50m: 41.93 100m: 1:31.54 200m: 3:05.25

7. Gerlings Anouk ZDKB/21040/07 3:20.70 3:11.52 191
50m: 44.33 100m: 1:35.00 200m: 3:11.52

8. Cleuren Marie ZDKB/21042/07 3:16.01 3:11.95 190
50m: 45.60 100m: 1:38.35 200m: 3:11.95

Derison Noor ZDKB/21052/07 3:18.97 3:11.95 190
50m: 45.08 100m: 1:35.49 200m: 3:11.95

10. Janssen Lotte ZDKB/21048/07 3:35.86 3:12.97 187
50m: 44.34 100m: 1:34.40 200m: 3:12.97
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3e dag Limburgs B-circuit 2-12-2018 Maasmechelen
Maasmechelen, 2/12/2018

Programmanr. 8, Meisjes, 200m vrije slag, 11 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

11. Kalin Azra GZVN/21183/07 3:45.51 3:18.69 171
50m: 41.68 100m: 1:31.45 200m: 3:18.69

12. Schepers Elfie ZWIM/21037/07 3:15.16 3:19.02 170
50m: 46.04 100m: 1:36.98 200m: 3:19.02

13. Loenders Griet OZV/21052/07 NT 3:23.11 160
50m: 45.58 100m: 1:38.77 200m: 3:23.11

14. Kikken Lore LIZV/21032/07 NT 3:29.44 146
50m: 44.19 100m: 1:37.79 200m: 3:29.44

12 jaar

1. Geuens Nina OZV/21019/06 2:34.98 2:28.47 411
50m: 34.00 100m: 1:11.29 200m: 2:28.47

2. Jehaes Tess ZDKB/21041/06 2:42.89 2:31.76 385
50m: 36.70 100m: 1:15.86 200m: 2:31.76

3. Maris Tine ZDKB/21043/06 2:58.40 2:35.51 358
50m: 41.93 100m: 1:31.54 200m: 2:35.51

4. Bode Sara DMB/21033/06 2:50.34 2:38.41 338
50m: 37.78 100m: 1:18.39 200m: 2:38.41

5. Theuwis Nelle OZV/21011/06 2:41.30 2:38.54 337
50m: 36.30 100m: 1:17.30 200m: 2:38.54

6. Derwael Fien STZC/21004/06 NT 2:41.23 321
50m: 36.04 100m: 1:17.51 200m: 2:41.23

7. Franssen Fee ZDKB/21026/06 3:15.79 2:53.77 256
50m: 38.76 100m: 1:24.24 200m: 2:53.77

8. Oleksy Britt ZCM/21012/06 3:11.13 2:56.75 243
50m: 39.46 100m: 1:24.11 200m: 2:56.75

9. Beylemans Anne OZV/21030/06 3:08.99 3:05.74 210
50m: 39.74 100m: 1:27.22 200m: 3:05.74

10. Meers Moira ZDKB/21058/06 NT 3:07.07 205
50m: 41.79 100m: 1:29.57 200m: 3:07.07

11. Maes Charlotte DBT/21104/06 3:24.02 3:13.58 185
50m: 43.65 100m: 1:32.62 200m: 3:13.58

13 jaar

1. Romanacci Amani GZVN/21172/05 3:18.65 3:03.69 217
50m: 42.59 100m: 1:30.57 200m: 3:03.69

2. Verberne Silke DMB/21098/05 3:26.00 3:05.00 212
50m: 41.51 100m: 1:27.75 200m: 3:05.00

3. Niesten Stella ZDKB/21029/05 3:22.54 3:12.31 189
50m: 44.67 100m: 1:35.09 200m: 3:12.31

4. Van den Hoorn Dieuwke DMB/21099/05 3:16.84 3:22.45 162
50m: 46.18 100m: 1:41.09 200m: 3:22.45

5. Beylemans Marie OZV/21055/05 NT 3:43.10 121
50m: 48.59 100m: 1:46.54 200m: 3:43.10
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3e dag Limburgs B-circuit 2-12-2018 Maasmechelen
Maasmechelen, 2/12/2018

Programmanr. 8, Dames, 200m vrije slag

14 jaar

1. D'hauwer Frauke DBT/21031/04 2:37.65 2:34.66 364
50m: 35.19 100m: 1:14.59 200m: 2:34.66

2. Schepers Mirthe GZVN/21213/04 2:45.13 2:44.10 304
50m: 38.17 100m: 1:19.79 200m: 2:44.10

3. Uysal Irem ZCM/21000/04 2:42.18 2:48.10 283
50m: 37.29 100m: 1:20.46 200m: 2:48.10

4. De Wit Sarah-Jane ZCM/21006/04 2:55.91 2:49.27 277
50m: 38.46 100m: 1:21.67 200m: 2:49.27

5. Schoups Elise ZDKB/21057/04 3:08.64 2:55.47 249
50m: 38.55 100m: 1:24.25 200m: 2:55.47

6. De Leo Serena ZCM/20233/04 3:03.37 3:09.79 196
50m: 42.36 100m: 1:30.19 200m: 3:09.79

15 jaar

1. Phlix Jana HZS/21062/03 2:22.04 2:22.53 465
50m: 33.24 100m: 1:09.74 200m: 2:22.53

2. Vandenbon Laura HZS/20543/03 2:27.74 2:23.13 459
50m: 34.48 100m: 1:10.45 200m: 2:23.13

3. Broux Yzra DBT/21005/03 2:31.31 2:34.45 365
50m: 35.19 100m: 1:15.44 200m: 2:34.45

16 jaar

1. Elias Celien OZV/21012/02 2:24.65 2:22.68 463
50m: 32.18 100m: 1:07.85 200m: 2:22.68

2. Ubachs Ruth ZCM/21022/02 2:46.75 2:44.96 300
50m: 37.26 100m: 1:19.90 200m: 2:44.96

17 - 18 jaar

1. Vanolmen Britt DBT/21023/00 2:23.43 2:25.33 438
50m: 32.65 100m: 1:08.83 200m: 2:25.33

2. Vankevelaer Nele LIZV/21004/01 2:44.23 2:45.94 294
50m: 36.98 100m: 1:19.83 200m: 2:45.94

3. Albrechts Stephanie ZCM/21004/00 2:41.44 2:46.51 291
50m: 38.00 100m: 1:20.17 200m: 2:46.51

19 jaar en ouder

1. Ketelslegers Lien DBT/21001/97 2:38.28 2:33.19 374
50m: 34.74 100m: 1:12.92 200m: 2:33.19
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3e dag Limburgs B-circuit 2-12-2018 Maasmechelen
Maasmechelen, 2/12/2018

Programmanr. 9 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
2/12/2018 - 16:40 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Biesmans Jens ZCM/11011/07 3:27.32 3:19.37 220
50m: 46.33 100m: 1:37.23 200m: 3:19.37

2. Beyens Nicolas DBT/11101/07 NT 4:17.61 102
50m: 59.31 100m: 2:06.03 200m: 4:17.61

dis Theunissen Thorbe disDMB/11067/07 4:13.33
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

12 jaar

1. 's Hertogen Jelle DMB/11028/06 3:24.88 3:14.60 237
50m: 45.35 100m: 1:35.20 200m: 3:14.60

2. Metzemakers Noa DMB/11068/06 3:20.75 3:17.72 226
50m: 44.76 100m: 1:34.85 200m: 3:17.72

3. Claeskens Milan DBT/11091/06 NT 3:27.16 196
50m: 46.93 100m: 1:41.06 200m: 3:27.16

4. Meers Jan HZS/11083/06 NT 3:31.26 185
50m: 49.19 100m: 1:43.63 200m: 3:31.26

5. Nura Donat OZV/11049/06 NT 4:02.22 122
50m: 54.74 100m: 1:56.93 200m: 4:02.22

dis Dilissen Tuur disOZV/11013/06 3:52.28
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

13 jaar

1. Rizzo Salvatore ZCM/11007/05 3:18.13 3:08.09 262
50m: 42.29 100m: 1:33.59 200m: 3:08.09

2. Tielens Jonas OZV/11031/05 3:37.23 3:31.86 183
50m: 50.82 100m: 1:45.71 200m: 3:31.86

3. Dieltiëns Jef OZV/11032/05 3:55.90 3:33.46 179
50m: 49.44 100m: 1:44.70 200m: 3:33.46

4. Braeken Jarle DMB/11100/05 3:40.93 3:35.85 173
50m: 49.54 100m: 1:44.51 200m: 3:35.85

5. Kerfs Rutger ZWIM/11040/05 4:12.03 3:48.72 146
50m: 52.83 100m: 1:51.08 200m: 3:48.72

dis Stans Stef disDBT/11048/05 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF Casatuto Antonio FFZCM/11008/05 3:00.44

14 jaar

1. Theuwis Daan OZV/10269/04 3:24.71 3:17.72 226
50m: 44.63 100m: 1:37.55 200m: 3:17.72

2. Claes Cédric ZDKB/11049/04 NT 3:25.53 201
50m: 45.93 100m: 1:40.58 200m: 3:25.53
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3e dag Limburgs B-circuit 2-12-2018 Maasmechelen
Maasmechelen, 2/12/2018

Programmanr. 9, Heren, 200m schoolslag

15 jaar

1. Coenen Remco STZC/11002/03 NT 2:56.95 315
50m: 41.33 100m: 1:26.57 200m: 2:56.95

2. Vanzeir Mathias DBT/11033/03 NT 2:58.69 306
50m: 40.02 100m: 1:26.25 200m: 2:58.69

3. Uysal Batuhan ZCM/11001/03 3:18.95 3:15.76 232
50m: 44.40 100m: 1:34.94 200m: 3:15.76

4. Soultani Zakaria ZCM/11199/03 NT 3:18.18 224
50m: 43.86 100m: 1:34.25 200m: 3:18.18

16 jaar

1. Olijslagers Mathias DBT/10221/02 NT 2:50.78 350
50m: 37.92 100m: 1:21.05 200m: 2:50.78

2. Ooms Timo LIZV/10057/02 3:20.76 3:08.74 259
50m: 43.14 100m: 1:33.08 200m: 3:08.74

17 - 18 jaar

1. Peeters Yentl ZCM/10222/00 2:49.00 2:43.39 400
50m: 38.04 100m: 1:20.33 200m: 2:43.39

2. Wakker Damon ZCM/11015/01 2:50.89 2:44.45 392
50m: 34.82 100m: 1:16.79 200m: 2:44.45

3. Wevers Bjorn ZCM/10211/00 2:48.42 2:58.39 307
50m: 38.78 100m: 1:24.07 200m: 2:58.39

4. Thomas Pieter ZCM/11014/00 3:11.35 3:13.97 239
50m: 43.05 100m: 1:31.66 200m: 3:13.97

5. Albrechts Christophe ZCM/11003/01 3:17.36 3:14.39 237
50m: 43.78 100m: 1:33.56 200m: 3:14.39

19 jaar en ouder

1. Defoin Steven STZC/11003/96 NT 2:46.09 381
50m: 37.45 100m: 1:20.68 200m: 2:46.09

2. Vincken Roy ZCM/10068/93 2:50.81 2:47.46 372
50m: 36.52 100m: 1:18.65 200m: 2:47.46

3. Biesmans Stefan ZCM/11021/72 NT 2:52.48 340
50m: 38.86 100m: 1:22.75 200m: 2:52.48

4. Meerts Jonathan DBT/11024/98 NT 3:09.01 258
50m: 42.64 100m: 1:30.85 200m: 3:09.01

Programmanr. 10 Gemengd, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
2/12/2018 - 17:07 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. DBT 12 3:05.00 3:00.13 156
Engelen Arlieke 07 46.29 Claeskens Milan 06
Maes Charlotte 06 Beyens Nicolas 07
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3e dag Limburgs B-circuit 2-12-2018 Maasmechelen
Maasmechelen, 2/12/2018

Programmanr. 10, Gemengd, 4 x 50m wisselslag

11 - 16 jaar

1. ZCM 1 2:34.03 2:37.59 234
Uysal Irem 04 41.22 Rizzo Salvatore 05
Soultani Zakaria 03 De Wit Sarah-Jane 04

11 jaar en ouder

1. DBT 21 2:23.00 2:14.34 378
Vanolmen Britt 00 34.02 Meerts Jonathan 98
Ketelslegers Lien 97 Olijslagers Mathias 02

2. ZCM 3 2:28.73 2:20.50 330
Peeters Raissa 98 38.13 Albrechts Stephanie 00
Biesmans Stefan 72 Vincken Roy 93

3. ZCM 2 2:25.06 2:26.81 289
Wevers Bjorn 00 35.26 Wakker Damon 01
Maesen Zoe 02 Ubachs Ruth 02

4. ZCM 4 2:39.30 2:41.98 215
De Leo Serena 04 46.02 Thomas Pieter 00
Oleksy Britt 06 Uysal Batuhan 03


